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Yh 10 § TOIMITUSJOHTAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN 

Rekrytointia valmisteleva työryhmä on kokoontunut 17.3.2026, kokouksen muistio on 
oheisena 1. Tässä kokouksessa työryhmä valitsi konsultin mukaan työryhmään ja toi-
mitusjohtaja teki valintaa koskevan päätöksen työryhmän valinnan mukaisesti. Tarjous-
ten perusteella edullisimman tarjouksen teki MPS Career Oy, joka valittiin avustamaan 
työryhmää rekrytoinnissa. 

Työryhmä kokoontui seuraavan kerran 8.4.2026, jolloin mukana oli myös valittu kon-
sultti. Kokouksen muistio on oheisena 2. Työryhmän yhdessä konsultin kanssa luon-
nostelema hakuilmoitus on liitteenä 1. 

Yhtymävaltuusto on kokouksessaan 14.4.2026 vahvistanut toimitusjohtajan viran kel-
poisuusvaatimukset sekä koeajan yhtymähallituksen - kokouksessaan 5.3.2026 - teke-
män esityksen mukaisesti. 

Rekrytointiaikataulun mukaisesti tässä kokouksessa yhtymähallituksen tulee vahvistaa 
hakuilmoitus ja julistaa virka haettavaksi.  

Oheisena 1 Työryhmän kokousmuistio 02_2026-03-17 

Oheisena 2 Työryhmän kokousmuistio 03_2026-04-08 

Liite 1 Hakuilmoitus 

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus:  

• merkitsee työryhmän kokousmuistiot tiedoksi  

• julistaa toimitusjohtajan viran haettavaksi ja  

• hyväksyy liitteenä 1 olevan hakuilmoituksen 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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Toimitusjohtaja
Nykyisen viranhaltijan jäädessä eläkkeelle Keski-Uudenmaan vesi kuntayhtymä ja Keski-Uudenmaan vesiensuojelun
liikelaitoskuntayhtymä hakee uutta kokenutta

TOIMITUSJOHTAJAA

Toimitusjohtaja vastaa kuntayhtymien toiminnan johtamisesta, kehittämisestä ja taloudesta hallituksen ja johtokunnan
linjausten mukaisesti. 

Valittavan toimitusjohtajan kanssa tehdään johtajasopimus molempien kuntayhtymien lukuun.
Viran kelpoisuusehtona on diplomi-insinöörin tai vastaava ylempi korkeakoulututkinto, johtamiskokemus ja hyvä ammatillinen
vesihuollon osaaminen. Muita keskeisiä osaamisalueita ovat henkilöstöjohtaminen, talous- ja kunnallishallinnon tuntemus,
hankintaosaaminen, sosiaaliset taidot sekä vakuuttava suullinen ja kirjallinen ilmaisutaito. Lisäksi edellytetään kaksikielisellä
toimialueella vaadittavaa kotimaisten kielten taitoa. Eduksi katsotaan myös kokemus vesienhoitotyöstä sekä muu kielitaito. 

Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun henkilön on toimitettava hyväksyttävä todistus
terveydentilastaan. Valitulle henkilölle tehdään turvallisuusselvitys.

Keski-Uudenmaan Vesi on luotettava ja vakaa työnantaja. Olemme panostaneet merkittävästi henkilökunnan hyvinvointiin.
Tarjoamme henkilöstöetuja, jotka tukevat kokonaisvaltaista hyvinvointia ja jaksamista, mm. virike-etuja, lounasetua sekä laajan
työterveyshuollon.

Haethan tehtävää jättämällä hakemuksesi ansioluetteloineen ja palkkatoivomuksineen 14.6.2026 mennessä hakulomakkeen
kautta.

Lisätietoja tehtävästä antavat nykyinen toimitusjohtaja Kari Korhonen, p. 044 200 2540, ti 12.5. klo 8-15 ja ke 27.5. klo 8-15 sekä
MPS Executive & Boardin seniorikonsultti Jussi Kärkkäinen, p. 041 468 6341, pe 8.5. klo 13.30-14 sekä to 28.5. klo 14.00-14.30.

Katso kaikki MPS:n työpaikat

Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä

Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä on tukkuvesilaitos, joka tuottaa jäsenkunnilleen puhdasta juomavettä, www.kuvesi.fi.
Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymä (KUVES) on tukkuviemärilaitos, joka johtaa pääosin samojen kuntien
alueilta jätevedet Viikinmäen puhdistamolle sekä kunnostaa toimialueensa vesistöjä. Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä
vastaa molempien kuntayhtymien operatiivisesta toiminnasta.

4/10/26, 12:24 PM Toimitusjohtaja | Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä
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Kotisivu

Sijainti: Tuusula

 

Rekrytointi toteutetaan yhteistyössä MPS-Yhti&öiden kanssa

MPS Executive & Board on yksi johtavista suorahakuyrityksistä Suomessa. Toimintamme perustuu korkeaan laatuun
ja ehdottomaan luottamuksellisuuteen. Kansainvälinen verkostomme mahdollistaa toimeksiantojen toteuttamisen
sekä ulkomailla että kotimaassa. Tuemme asiakkaittemme menestystä löytämällä sopivimmat avainhenkilöt.

4/10/26, 12:24 PM Toimitusjohtaja | Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä
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Yh 11 § VOIMANSIIRTOLINJAN MAAPOHJAN LUNASTUS  

Tuusulan Jokelaan suunnitellaan datakeskusta. Hankkeen takia Nurmijärven Linjalassa 
sijaitsevasta sähköasemasta datakeskukselle johtavan voimansiirtolinjan kapasiteettia 
joudutaan lisäämään. Uusi voimansiirtolinja sijoittuu - vanhan rinnalle - pääasiassa eri 
maanomistajien maa-alueille, myös kuntayhtymän maalle Teilinummessa. 

Voimansiirtolinjahankkeessa konsulttina toimiva Sitowise on tiedustellut kuntayhtymän 
halukkuutta maa-alueen ennakollisen haltuunoton hyväksyntään. Hanketta koskevat 
suunnitelmapiirustukset, kuntayhtymän kiinteistöä koskeva kartta ja korvauslaskelma 
ovat oheisena sekä ennakkohaltuunottosopimus liitteenä 2.   

Uusi voimansiirtolinja sijoittuu kuntayhtymän osalta kiinteistölle, joka toimii tekopohjave-
den tuotannon suoja-alueena. Haltuun otettavalla alueella ei ole suurta merkitystä veden 
tuotannolle. Alueelle sijoittuu linjan lisäksi kaksi linjaa kannattelevaa pylvästä. 

Alue on Teilinummen 1E lk pohjavesialuetta. Kiinteistön alueelta pohjavesi virtaa ete-
lään / kaakkoon kohti Keski-Uudenmaan Veden Jäniksenlinnan pohjavedenottamoa. 

Tämän vuoksi sopimukseen tulee lisätä seuraavat määräykset: Pylväitä ja linjaa raken-
nettaessa on syytä kiinnittää erityistä huomiota pohjaveden suojaukseen. Rakennusko-
neet yms. on säilytettävä pohjavesialueen ulkopuolella tai tiiviissä suoja-altaassa. Poh-
javesialueella ei saa tankata tai varastoida polttoaineita. 

Oheisena 3 Suunnitelmapiirustukset  

Oheisena 4 Kuntayhtymän kiinteistö 

Oheisena 5 Korvauslaskelma 

Liite 2 Ennakkohaltuunottosopimus   

Puheenjohtaja: 

Yhtymähallitus hyväksyy liitteenä 2 olevan sopimuksen kuntayhtymän omistamaa kiin-
teistöä koskien, edellä mainituilla lisämääräyksillä huomioituna ja valtuuttaa toimitusjoh-
tajan tekemään siihen tarvittaessa teknisiä tarkennuksia sekä allekirjoittamaan sen. 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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Sopimus maa-alueen ennakollisesta haltuunotosta lunastukseen liittyen 
 

Kiinteistö(t) Kunta 

Nurmijärvi 
Tila 

LOHENOJA I 

Kiinteistötunnus 

543-412-1-580 

Omistaja(t) Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä, y-tunnus 0131665-6 

Rakennuttaja 
Green 2 (Finland) Oy, y-tunnus 3462539-1 

Hanke 
110 kV ilmajohtojen rakentaminen Tuusulan Jokelan datakeskushankkeen 
toteuttamiseksi. 

Sopimus 
ennakollisesta 
haltuunotosta 

Omistajat antavat Rakennuttajalle oikeuden suorittaa Kiinteistöillä 
maastotutkimuksia sekä rakentaa Hankkeen johdot ja niiden tarvitsemat 
laitteet jo ennen lunastuslain 603/1977 (jäljempänä ”LunL”) mukaista 
ennakkohaltuunottoa. Rakennuttaja ilmoittaa kirjallisesti Omistajille tutkimusten 
tekemistä, rakennustöiden aloittamisesta sekä alueiden haltuunottamisesta 
ennen töiden aloittamista. Oikeus maa-alueiden ennakolliseen haltuunottoon 
syntyy viikon kuluessa siitä, kun Rakennuttaja on toimittanut Omistajille 
kirjallisen ilmoituksen alueiden haltuunotosta. Haltuunotettavat alueet on 
esitetty tämän sopimuksen (”Sopimus”) Liitteessä 1. Rakennuttajalla on 
oikeus suorittaa maastotutkimuksia enintään 100 metrin etäisyydellä Liitteessä 
1 esitetystä keskilinjasta. 

 

Rakennuttajalla on oikeus käyttää Kiinteistöillä sijaitsevia teitä Hankkeen 
johtokäytävälle kulkemiseksi. 

 

Rakennuttajalla on Sopimuksen nojalla oikeus raivata ja hakata metsää 
Kiinteistöillä Hankkeen toteuttamiseksi ennen lunastusluvan hakemista.   
Rakennuttajan on ilmoitettava Omistajille töiden aloittamisesta kirjallisesti 
ennen puiden raivaamista ja kaatamista.  

 

Omistajat antavat lisäksi suostumuksensa Hankkeen vaatimiin 
maastotutkimuksiin, lunastukseen ja siihen liittyvään LunL:n mukaiseen 
ennakkohaltuunottoon, eikä heitä enää suostumuksesta johtuen tulla 
kuulemaan LunL:n mukaisessa menettelyssä ennen tutkimusluvan tai 
lunastusluvan myöntämistä.  

 

Kunnes Rakennuttaja on tehnyt edellä tässä Sopimuksessa tarkoitetun 
ilmoituksen Kiinteistöjen haltuunotosta, Omistajilla on oikeus käyttää 
Kiinteistöjään niiden nykyisen käytön mukaisesti. Omistajien toimenpiteet eivät 
saa kuitenkaan aiheuttaa haittaa Rakennuttajan Hankkeen suunnittelulle, 
maastotutkimuksille ja rakentamiselle. 

 

Jos ilmajohdon tai siihen liittyvien laitteiden rakentaminen Kiinteistöille 
edellyttää viranomaislupia, Rakennuttaja vastaa mainittujen lupien 
hakemisesta. Rakennuttajalla on tämän Sopimuksen nojalla oikeus hakea 
kyseisiä lupia. Rakennuttaja vastaa Hankkeen vaatimista vakuutuksista.  

 

Omistajat sitoutuvat omasta puolestaan pitämään tämän Sopimuksen 
voimassa Kiinteistöjen tai niiden osien mahdolliseen uuteen omistajaan tai 
vuokraoikeuden haltijaan nähden. 
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Korvaus Kiinteistöille on arvioitu kohteen- ja haitankorvaukset Hankkeen edellyttämästä 
lunastuksesta. LunL 38 a §:n mukainen korotus ja vapaaehtoisesta 
ennakollisesta haltuunotosta maksettava lisäkorvaus huomioiden 
Rakennuttaja maksaa Omistajille kokonaiskorvauksena lunastuksesta 
yhteensä 12 207 € (LunL 40 §). 

 

Yksi viidesosa Korvauksesta, 2 441 € maksetaan yhden (1) kuukauden 
kuluessa Sopimuksen allekirjoittamisesta. Loput neljä viidesosaa, 9 766 € 
maksetaan viimeistään kolmen (3) kuukauden kuluessa siitä, kun Hankkeen 
lunastuslupapäätös on saanut lainvoiman ja edellyttäen, että lunastus 
kohdistuu Kiinteistöjen maa-alueisiin. Korvaukselle ei makseta korkoa. 

 

Rakentamisen aikana mahdollisesti aiheutuvista vahingoista koituvat 
korvaukset käsitellään erikseen Hankkeen lunastustoimituksessa. Tämä ei 
koske sadonmenetys- tai metsätalousvahinkoja, joiden katsotaan sisältyvän 
edellä todettuun Korvauksen kokonaissummaan. 

Muut ehdot Rakennuttaja sitoutuu ilman aiheetonta viivästystä hakemaan lunastuslupaa ja 
LunL:n mukaista ennakkohaltuunottoa Kiinteistöjen kohdalta. Mikäli tällaista 
hakemusta ei ole jätetty viiden (5) vuoden kuluessa tämän Sopimuksen 
allekirjoittamisesta, Sopimus raukeaa. Jos Sopimus raukeaa Omistajasta 
riippumattomasta syystä, Omistajilla on oikeus korvaukseen todistetusta 
vahingosta ja muista menetyksistä lunastuslain 75 §:ssä tarkoitetulla tavalla 
siten, että tällaisen korvauksen enimmäismäärä on 25 000 euroa. 

 

Hankkeen rakennustöiden päätyttyä Rakennuttaja on velvollinen 
maisemoimaan ja saattamaan Liitteen 1 mukaisen alueen kohtuullisesti 
katsoen hyväksyttävään ja olennaisilta osin vastaavaan kuntoon kuin 
Sopimuksen allekirjoitushetkellä. Rakennuttaja ei kuitenkaan ole velvollinen 
istuttamaan taimia tai toteuttaa muita toimenpiteitä, jotka palauttavat 
Kiinteistön metsätalouskäyttöön tai muuhun tämän Sopimuksen 
allekirjoitushetken mukaiseen käyttötarkoitukseen. 

 

Rakennuttajalla on oikeus vapaasti siirtää tämä Sopimus ja Sopimukseen 
liittyvät oikeudet ja velvollisuudet kolmannelle osapuolelle kuulematta erikseen 
Omistajia. Siirrosta ilmoitetaan kirjallisesti Omistajille. 

 

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Kaikki tähän Sopimukseen 
liittyvät erimielisyydet ja riidat tulee ensi sijassa ratkaista neuvottelemalla. 
Mikäli osapuolet eivät saa sovittua asioita neuvottelemalla, ratkaistaan 
mahdolliset erimielisyydet ja riidat lunastustoimituksessa tai Kiinteistöjen 
sijaintipaikan toimivaltaisessa käräjäoikeudessa. 

 

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen 
allekirjoittaneet. Sopimus on voimassa siihen asti, kun lunastuslupapäätös on 
saanut lainvoiman ja Rakennuttaja on maksanut Sopimuksessa tarkoitetun 
Korvauksen Omistajalle. Sopimuksessa tarkoitetun alueen ennallistamisen 
osalta Sopimus on kuitenkin edellä mainitusta poiketen voimassa siihen 
saakka, kun Hankkeen Kiinteistöjen alue on ennallistettu Sopimuksen 
edellyttämällä tavalla. 
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Tämä Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. 
 

Omistajan 
allekirjoitus 

 

Allekirjoitettu sähköisesti 

Nimi  

Osoite 
 

Puhelin  

Sähköposti  

 

Rakennuttajan 
edustaja 

 

Allekirjoitettu sähköisesti 

 

Nimi  
 

  

Osoite 

 
  

  

Puhelin  
 

  

Sähköposti 
 

 

 
 
Liite 1: Kartta haltuunottoalueesta 

Omistajat sitoutuvat toimittamaan Rakennuttajalle kaikki tiedot ja asiakirjat, 
jotka ovat tarpeen heidän henkilöllisyytensä ja omistusoikeutensa 
todentamiseksi Rakennuttajaan sovellettavan rahanpesulainsäädännön 
mukaisesti. Rakennuttaja voi myös varmentaa nämä tiedot riippumattomista 
lähteistä. Omistajien on toimitettava vaaditut tiedot ennen Sopimuksen 
mukaisten maksujen vastaanottamista, eikä Rakennuttaja ole velvollinen 
suorittamaan mitään maksuja Omistajille ennen kuin nämä tarkistukset on 
suoritettu Rakennuttajaa tyydyttävällä tavalla. 
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Yh 12 §  SIDONNAISUUSILMOITUSREKISTERI  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tarkla 7 §  Sidonnaisuuksien ilmoittaminen 
9.3.2026  

Kuntalain 84 §:n mukaan kunnan luottamushenkilön ja viranhaltijan on tehtävä sidonnaisuusil-
moitus johtotehtävistään sekä luottamustoimistaan elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä 
ja muissa yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muista sidonnaisuuksista, joilla voi 
olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa. 

Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kunnanhallituksen ja maankäyttö- ja rakennus-
laissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä hoitavan toimielimen jäseniä, valtuuston ja lautakunnan 
puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa, pormestaria ja apulaispormestaria sekä 
kunnanhallituksen ja lautakunnan esittelijää. Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa 
siitä, kun henkilö on valittu tehtäväänsä. 

Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo ilmoitusvelvollisuuden nou-
dattamista ja saattaa ilmoitukset valtuuston tiedoksi.  

Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa 
koskevista säännöksistä muuta johdu. 

Kuntalain 64 §:n mukaan tätä säännöstä sovelletaan myös kuntayhtymissä. 

Sidonnaisuusilmoitukset käydään läpi kokouksessa. 

Sidonnaisuusrekisteri luonnos liitteenä 2 

Puheenjohtajan ehdotus:  

  Tarkastuslautakunta  
- merkitsee saadut sidonnaisuusilmoitukset tiedoksi 
- hyväksyy asianmukaiset sidonnaisuusilmoitukset 
- pyytää ilmoitusvelvollisia täydentämään tarvittaessa ilmoitustaan 
- saattaa hyväksytyt sidonnaisuusilmoitukset yhtymähallitukselle ja edelleen 

yhtymävaltuustolle tiedoksi 
- päättää julkaista hyväksytyt sidonnaisuusilmoitukset kuntayhtymän kotisi-

vuilla 

Päätös: Ehdotuksen mukaisesti. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Yh 12 §  16.4.2026 

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus merkitsee tarkastuslautakunnan lähettämät sidonnaisuusilmoitukset tie-
doksi. 

Liite 3 Sidonnaisuusilmoitukset 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
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Nimi                    Luottamus- ja virkatehtävät                    Johtotehtävät ja luottamustoimet liiketoiminnassa         Merkittävä varallisuus tai muut sidonnaisuudet 

Aho-Mantila Ella Yhtymähallituksen varajäsen Sipoon Varhaiskasvatusvaliokunta, varsinainen 
jäsen 
HUS Tarkastuslautakunta, varajäsen 

ei sidonnaisuuksia 

Auvinen Sanna Tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja Keravan kaupungin tarkastuslautakunta varajäsen ei sidonnaisuuksia 

 
Carlenius Jaana 

 
Yhtymähallituksen jäsen 

 
Keravan Energia hallituksen jäsen 

 
ei sidonnaisuuksia 

 
Evilä Säde 

 
Yhtymähallituksen varajäsen 

 
ei sidonnaisuuksia 

 
ei sidonnaisuuksia 

 
Gustafsson 
Aleksanteri 

 
Yhtymähallituksen jäsen 

 
Keusote, ikääntyneet ja vammaiset-lautakunnan 
jäsen 
Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan jäsen 

 
ei sidonnaisuuksia 

Haikonen Marko Yhtymähallituksen jäsen ei sidonnaisuuksia ei sidonnaisuuksia 

Harjula-Jalonen 
Leena 

Yhtymävaltuuston puheenjohtaja Keski-Uudenmaan Ympäristölautakunnan jäsen ei sidonnaisuuksia 

 
Järvinen Teemu 

 
toimitusjohtajan viransijainen 

 
ei sidonnaisuuksia 

 
ei sidonnaisuuksia 

Korhonen Kari toimitusjohtaja ei sidonnaisuuksia ei sidonnaisuuksia 

Kuusisto Tuija Yhtymähallituksen jäsen ei sidonnaisuuksia ei sidonnaisuuksia 

 
Kylliäinen Marjut 

 
Yhtymähallituksen varajäsen 

 
Nuppulinnan Kaivuukolmio Oy, osakas 

 
ei sidonnaisuuksia 
 

Tarkla 1/9.3.2026  § 7 Yh 3/16.4.2026 § 12          Liite 3
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Malm Jari Yhtymähallituksen jäsen ei sidonnaisuuksia ei sidonnaisuuksia 

Mantela Maria Yhtymähallituksen jäsen ei sidonnaisuuksia ei sidonnaisuuksia 

Nieminen Eeva-
Liisa 

Yhtymävaltuuston 2 vpj. ei sidonnaisuuksia ei sidonnaisuuksia 

Paavola Risto Yhtymävaltuuston 1 vpj. Tuusulan elinvoimajaosto, vpj 
Oy Ciegus Ltd ja E-Hoito Oy ohjelmistokehitys 
hallituksen jäsen 
E-Hoito Oy ohjelmistokehitys toimitusjohtaja 
Levytä Kinnunen Oy, metalliosien valmistus, 
hallituksen jäsen 

ei sidonnaisuuksia 

Piippo Antti Yhtymähallituksen varapuheenjohtaja ei sidonnaisuuksia ei sidonnaisuuksia 

Sillanpää Ilkka Yhtymähallituksen varajäsen ei sidonnaisuuksia ei sidonnaisuuksia 
 
 

Tarvainen Ritva Yhtymähallituksen pj Ehrman Nordic- Country manager 
Sipoon Kokoomus ry- puheenjohtaja 

ei sidonnaisuuksia 

 
Åman Toni 

 
Yhtymähallituksen varajäsen 

 
ei sidonnaisuuksia 

 
ei sidonnaisuuksia 

    

Sidonnaisuusrekisteriin kirjattava seuraavien luottamus- ja virkamiesten sidonnaisuudet: 

• Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 

• Valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat 

• Hallituksen kaikki jäsenet ja varajäsenet 

• Toimitusjohtaja 

Tarkla 1/9.3.2026  § 7 Yh 3/16.4.2026 § 12          Liite 3
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Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä 

Yhtymähallitus        nro 3/2026                   16.4.2026 

 

Tark.  

X:\Company\Arkisto\TSV\Ylläpitotehtävät (Y)\Yleishallinto (A)\Päätöksenteko (a)\Yhtymähallitus (YH)\2026\Pöytäkirjat\PKYH_ 2026-04-

16.docx 

6 

Yh 13 § TOIMITUSJOHTAJAN VUOSILOMA 

Toimitusjohtajalle on kertynyt vuosilomaa ja varsinainen kesäloma - neljä viikkoa - on 
suunniteltu pidettäväksi 22.6-12.7.2026 ja 7.-13.9.2026. Sijaisena toimii käyttöpäällikkö 
Teemu Järvinen sekä työnjohtaja Erkki Laaksonen.  

Lomien suunnittelussa on otettu huomioon koko henkilökunnan lomat ja sijaisuudet.  
Aiemmin on päätetty, että yhtymähallituksen puheenjohtaja hyväksyy muut toimitusjoh-
tajan lomat, lukuun ottamatta varsinaista kesälomaa.  

Puheenjohtaja:  

Yhtymähallitus myöntää toimitusjohtajalle loman ajalle 22.6-12.7.2026 ja 7.-13.9.2026   
siten, että sijaisena toimii käyttöpäällikkö Teemu Järvinen sekä työnjohtaja Erkki Laak-
sonen.  

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä 

Yhtymähallitus        nro 3/2026                   16.4.2026 

 

Tark.  
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Yh 14 § TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖKSET 

Nro   Pvm.            Asia 

7/2026      5.3.2026 Santakosken uusi vedenottamo, raakavesikaivojen liittäminen 
automaatiojärjestelmään. Hankintapäätös, Oy Lining Ab 

8/2026      9.3.2026 Projektityöntekijän varallaolon takapäivystys 

9/2026    10.3.2026 Rusutjärven tekopohjavesilaitoksen laajennuksen yleissuunnit-
telu. Hankintapäätös, FCG Rakennettu Ympäristö Oy 

10/2026  18.3.2026 Toimitusjohtajan rekrytointi. Hankintapäätös, MPS Career Oy 

Puheenjohtaja: 

Yhtymähallitus merkitsee toimitusjohtajan päätökset tiedokseen ja päättää olla käyttä-
mättä otto-oikeuttaan. 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti ja yhtymähallitus päätti olla käyttämättä 

otto-oikeuttaan. 
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Kirkkotie 49, 04310 TUUSULA 
Sähköposti:  
etunimi.sukunimi@kuvesi.fi 

 

Puh: 040 5040 444  
Kotisivu: www.kuvesi.fi 

 

X:\Company\Arkisto\TSV\Ylläpitotehtävät (Y)\Yleishallinto (A)\Päätöksenteko (a)\Toimitusjohtajan päät. 
(TJ)\2026\TJP 2026_07_Santakosken uusi vedenottamo, raakavesikaivojen liittäminen 
automaatiojärjestelmään. Hankintapäätös, Oy Lining Ab.docx 

TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 7/2026 

Asia: Santakosken uusi vedenottamo, raakavesikaivojen liittäminen automaatiojärjes-
telmään  

Hankintapäätös, Oy Lining Ab 

Asiaselostus: Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä kuuluu erityisalojen hankintalain piiriin. 
Hankintamenettelynä on käytetty suorahankintaa. Hankinta on ns. pienhankinta. 

Kuntayhtymä rakennuttaa uuden pohjavedenottamon Santakoskelle. Automaa-
tiojärjestelmän suunnittelusta ja rakentamisesta vastaa Oy Lining Ab. Laitoksen 
automaatiojärjestelmän ja raakavesikaivojen välille on myös luotava yhteys. 

Oy Lining Ab:ltä on pyydetty tarjousta laitoksen ja raakavesikaivojen automaa-
tioyhteyksien toteuttamista koskien. 

Tarjous on saatu ja tarjous ja tarjoaja on todettu kelvollisiksi ja tarjous tarjous-
pyynnön mukaiseksi.   

Tarjouksen mukaan Santakosken uuden vedenottamon ja raakavesikaivojen 
automaatiojärjestelmän yhteyden toteutus kustantaa seuraavasti (alv 0 %): 

• Raakavesikaivon keskus                                                      9 990,- € + rahti 

• Raakavesikaivon instrumentit, 2 kaivoa                               1 100,- €/kaivo 

• Kaivojen automaation käyttöönotto ja instrumenttien viritys 1 200,- € 

• Paikallinen radiomodeemiverkko laitos  kaivot,  
modeemilaitteistot                                                                 6 320,- € 

• Paikallinen radiomodeemiverkko laitos  kaivot, asennus  1 520,- € 

Päätös: Hyväksyn Oy Lining Ab:n tarjouksen Santakosken uuden vedenottamon ja raa-
kavesikaivojen automaatiojärjestelmän yhteyden toteutusta koskien. 

Päätösoikeuspe-
ruste: 

Yhtymähallitus 18.5.2017 § 29 liite 10, toimitusjohtajan hankintavaltuudet: 
Suunnittelu 100 000 €, investoinnit 300 000 €, muut hankinnat 100 000 €. 

Päiväys: 5.3.2026 

Allekirjoitus: 

 
Nimen selvennys: 

Virka: 

 

Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Oikaisuvaatimus-
ohje: 

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähallituksen 
käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saamisestaan. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu ylei-
sesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon - jollei 
muuta näytetä - samana päivänä sähköpostin lähettämisestä. 

Nähtävillä olo-
paikka: 

Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävillä oloaika: 9.3.2026 klo 9.00–14.00 

Tiedoksianto 

Liitteet 

Oy Lining Ab/Mika Cederberg, sähköpostitse 

- 
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Kirkkotie 49, 04310 TUUSULA 
Sähköposti:  
etunimi.sukunimi@kuvesi.fi 

 

Puh: 040 5040 444  
Kotisivu: www.kuvesi.fi 

 

TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 8/2026 
 

Asia: Projektityöntekijän varallaolon takapäivystys 

Asiaselostus: Viljami Kari on työskennellyt kuntayhtymässä eri tehtävissä vuodesta 
2024, mm. vesilaitoshoitajan tehtävissä. Varallaolon alkuvaiheessa on 
turvallisuustekijöiden vuoksi syytä pitää ns. takapäivystäjää, joka voi aut-
taa varallaolijaa, mikäli vastaan tulee tehtäviä, joista ei ole vielä koke-
musta. Takapäivystykseen on perinteisesti nimetty vastuuhenkilö, jolle 
on maksettu takapäivystyksestä työehtosopimuksen mukainen korvaus.  

Päätös: Viljami Karin takapäivystäjänä toimii työnjohtaja Erkki Laaksonen aika-
jaksolla 1.4 -30.6.2026. Erkki Laaksoselle maksetaan takapäivystyk-
sestä 20 %:n mukainen korvaus varallaolotunneista. 

Päiväys: 9.3.2026 

Allekirjoitus: 

 

Virka: 

 
Kari Korhonen  
 

Toimitusjohtaja 

Päätösoikeusperuste: 

Oikaisuvaatimusohje: 

Hallintosääntö 12 §, toimitusjohtajan tehtävät ja toimivalta 

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähal-
lituksen käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saami-
sestaan. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erik-
seen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Nähtävilläolopaikka: Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävilläoloaika: 16.3.2026 klo 9.00–14.00 

Tiedoksianto: Viljami Kari, Erkki Laaksonen 

Liitteet: - 
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Kirkkotie 49, 04310 TUUSULA 
Sähköposti:  
etunimi.sukunimi@kuvesi.fi 

 

Puh: 040 5040 444  
Kotisivu: www.kuvesi.fi 

 

X:\Company\Arkisto\TSV\Ylläpitotehtävät (Y)\Yleishallinto (A)\Päätöksenteko (a)\Toimitusjohtajan päät. (TJ)\2026\TJP 
2026_09_Rusutjärven tekopohjavesilaitoksen laajennuksen yleissuunnittelu.  Hankintapäätös FCG Rakennettu 
Ympäristö Oy.docx 

TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 9/2026 

Asia: Rusutjärven tekopohjavesilaitoksen laajennuksen yleissuunnittelu. 

Hankintapäätös, FCG Rakennettu Ympäristö Oy 

Asiaselostus: Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä kuuluu erityisalojen hankintalain piiriin. 
Hankintamenettelynä on käytetty suorahankintaa. Suorahankinnan peruste-
luna on aiempaan hankintaan liittyvä lisätyö. 

FCG Rakennettu Ympäristö Oy valittiin kilpailutuksen perusteella Palaneen-
mäen tekopohjavesilaitoksen yleissuunnittelijaksi ja yleissuunnitelma valmistui 
viime vuonna. Palaneenmäen yleissuunnitelmassa tehtiin myös tarkastelua 
Rusutjärven tekopohjavesilaitoksen laajennusta koskien. 

Rusutjärven lisävesihankkeessa on tavoitteena lisätä laitoksen kapasiteettia 
nylkyisestä 10 000 m3/d:stä ensimmäisessä vaiheessa 5 000 m3/d ja toisessa 
vaiheessa 10 000 m3/d. 

Yleissuunnitelmassa tutkitaan laajennuksen lisäksi lisävesihankkeeseen liitty-
viä johtolinjauksia.  

FCG Rakennettu Ympäristö Oy on tehnyt tarjouksen edellä mainittujen hank-
keiden yleissuunnittelusta.  

Tarjousten avaustilaisuudessa tarjous ja tarjoaja on todettu kelvolliseksi ja tar-
jous tarjouspyynnön mukaiseksi.  

Tarjous on aikapalkkioperusteinen ja kokonaiskustannus 25 386 € (alv 0 %). 

Päätös: Hyväksyn FCG Rakennettu Ympäristö Oy:n tarjouksen Rusutjärven tekopohja-
vesilaitoksen laajennuksen yleissuunnittelua koskien. 

Päätösoikeuspe-
ruste: 

Yhtymähallitus 18.5.2017 § 29 liite 10, toimitusjohtajan hankintavaltuudet: 
Suunnittelu 100 000 €, investoinnit 300 000 €, muut hankinnat 100 000 €. 

Päiväys: 10.3.2026 

Allekirjoitus: 

Nimen selvennys: 

Virka: 

 

Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Oikaisuvaatimus-
ohje: 

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähallituk-
sen käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saamisestaan. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon - jollei muuta näytetä - samana päivänä sähköpostin lähettämisestä. 

Nähtävillä olo-
paikka: 

Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävillä oloaika: 16.3.2026 klo 9.00 - 14.00 

Liitteet 

Tiedoksianto:  

- 

FCG Rakennettu Ympäristö Oy/Mikael Gull 
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Kirkkotie 49, 04310 TUUSULA 
Sähköposti:  
etunimi.sukunimi@kuvesi.fi 

 

Puh: 040 5040 444  
Kotisivu: www.kuvesi.fi 

 

X:\Company\Arkisto\TSV\Ylläpitotehtävät (Y)\Yleishallinto (A)\Päätöksenteko (a)\Toimitusjohtajan päät. 
(TJ)\2026\TJP 2026_10_Toimitusjohtajan rekrytointi. Hankintapäätös MPS Career Oy.docx 

TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 10/2026 

Asia: Toimitusjohtajan rekrytointi  

Hankintapäätös, MPS Career Oy  

Asiaselostus: Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä kuuluu erityisalojen hankintalain piiriin. 
Hankintamenettelynä on käytetty rajoitettua menettelyä. 

Toimitusjohtajan rekrytointia ohjaava työryhmä on päättänyt käyttää hank-
keessa rekrytointiin erikoistunutta konsulttia. Jäsenkunnissa saatujen koke-
musten perusteella valittiin seitsemän konsulttitoimistoa, joille tarjouspyynnöt 
lähetettiin. 

Tarjouksia saatiin määräaikaan mennessä neljältä konsulttitoimistolta.  

Tarjouspyynnön mukaisesti pyydettiin kiinteää hintaa rekrytointiin liittyville 
perustehtäville ja yksikköhintaa soveltuvuustesteille ja niitä koskevalle rapor-
toinnille. Vertailuhinta laskettiin laskemalla yhteen kiinteä hinta sekä neljää 
henkilöä koskeva soveltuvuusarviointi ja raportointi. Työryhmän arvion mu-
kaan soveltuvuustesteihin lähetetään enintään neljä henkilöä. 

Tarjouksista valitaan kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous, joka on hinnal-
taan halvin. Halvimman tarjouksen on tehnyt MPS Career Oy. Vertailuhinta 
on 13 600 € (alv 0 %). 

Päätös: Hyväksyn MPS Career Oy:n tarjouksen toimitusjohtajan rekrytoinnin konsul-
tointia koskien. 

Päätösoikeuspe-
ruste: 

Yhtymähallitus 18.5.2017 § 29 liite 10, toimitusjohtajan hankintavaltuudet: 
Suunnittelu 100 000 €, investoinnit 300 000 €, muut hankinnat 100 000 €. 

Päiväys: 18.3.2026 

Allekirjoitus: 

 
Nimen selvennys: 

Virka: 

 

Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Oikaisuvaatimus-
ohje: 

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähallituk-
sen käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saamisestaan. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon - jollei muuta näytetä - samana päivänä sähköpostin lähettämisestä. 

Nähtävillä olo-
paikka: 

Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävillä oloaika: 23.3.2026 klo 9.00 - 14.00 

Tiedoksianto: 

Liitteet 

Tarjouksen jättäneet yritykset, sähköpostitse 

Tarjousten avauspöytäkirja 2026-03-16 
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MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä 
Yhtymähallitus 
 
MUUTOKSENHAKUKIELLOT  

Seuraavista päätöksistä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, 
koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa: 

Pykälät: 10, 12-14 §, 

Seuraavista päätöksistä ei saa hakea muutosta valittamalla, koska ko. päätöksistä voidaan tehdä 
kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus (oikaisuvaatimusohjeet alla): 

Pykälät: 11 § 

Seuraavista hankintapäätöksistä ei saa hakea muutosta markkinaoikeudelta, koska toimintaan 
sovelletaan erityisalojen hankintalakia, eivätkä hankintojen euromääräiset arvot ylitä kynnysarvoja (Laki 
vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista 1398/2016, 
13§). Päätöksistä voi tehdä kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen, josta ohjeet jäljempänä. 

Pykälät:  § 

 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET  

Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymän yhtymähallituksen kokouspäätökseen saa hakea muutosta 

1) se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

2) jäsenkunnat ja niiden jäsenenä oleva henkilö, laitos tai säätiö. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista Keski-Uudenmaan Vesi 
kuntayhtymän hallitukselle, joko postitse osoitteeseen Kirkkotie 49, 04310 Tuusula tai sähköpostilla 
osoitteeseen toimisto@kuvesi.fi.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymän jäsenkunnan tai sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä kun, pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa 
(www.kuvesi.fi). 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti, myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 
1) päätös, johon muutosta vaaditaan (valituksen kohteena oleva päätös);  
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan (vaatimukset)  
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen 
edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. 
Jos kyseessä on sähköinen asiakirja, riittää että asiakirjassa on lähettäjän tiedot eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
 
 
 
 
Tark. 
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